Vorteile
IP65 IK06
ULTIMA LED 3.2 1
ULT3ST.12.020.8A4000 20 3200 - 3500 4000K >80 IP65 65°X60° 95°X90° 100°X110° 115°X120° 2kg
ULT3ST.12.020.8A5000 20 3200 - 3500 5000K >80 IP65 65°X60° 95°X90° 100°X110° 115°X120° 2kg
ULTIMA LED 3.2 2
ULT3ST.22.039.8A4000 39 6400 - 6950 4000K >80 IP65 65°X60° 95°X90° 100°X110° 115°X120° 3,3kg
ULT3ST.22.039.8A5000 39 6400 - 6950 5000K >80 IP65 65°X60° 95°X90° 100°X110° 115°X120° 3,3kg
ULTIMA LED 3.2 3
ULT3ST.32.048.8A4000 48 8050 - 8700 4000K >80 IP65 65°X60° 95°X90° 100°X110° 115°X120° 4,3kg
ULTIMA
LED 3.2
Schutzart IP65
hohe Schlagfestigkeit IK10
Garantie bis zu 10 Jahren
Markenkomponenten
Solides Gehäuse aus Aluminium
Um die genauen Lichtparameter für den ausgewählten Abstrahlwinkel zu ermitteln, müssen die photometrischen Dateien für den
angegebenen Abstrahlwinkel verwendet werden. Download-Link: LDT-LUXON-LED.zip
ULT3ST.32.048.8A5000 48 8050 - 8700 5000K >80 IP65 65°X60° 95°X90° 100°X110° 115°X120° 4,3kg
ULT3ST.32.058.8A4000 58 9700 - 10450 4000K >80 IP65 65°X60° 95°X90° 100°X110° 115°X120° 4,3kg
ULT3ST.32.058.8A5000 58 9700 - 10450 5000K >80 IP65 65°X60° 95°X90° 100°X110° 115°X120° 4,3kg
ULT3ST.32.077.8A4000 77 12650 - 13700 4000K >80 IP65 65°X60° 95°X90° 100°X110° 115°X120° 4,3kg
ULT3ST.32.077.8A5000 77 12650 - 13700 5000K >80 IP65 65°X60° 95°X90° 100°X110° 115°X120° 4,3kg
ULTIMA LED 3.2 4
ULT3ST.42.102.8A4000 102 16850 - 18250 4000K >80 IP65 65°X60° 95°X90° 100°X110° 115°X120° 5,5kg
ULT3ST.42.102.8A5000 102 16850 - 18250 5000K >80 IP65 65°X60° 95°X90° 100°X110° 115°X120° 5,5kg
ULT3ST.42.129.8A4000 129
20850 -
22600
4000K >80 IP65
65°X60° 95°X90° 100°X110°
115°X120°
5,5kg
ULT3ST.42.129.8A5000 129
20850 -
22600
5000K >80 IP65
65°X60° 95°X90° 100°X110°
115°X120°
5,5kg
ULT3ST.42.142.8A4000 142
22700 -
24600
4000K >80 IP65
65°X60° 95°X90° 100°X110°
115°X120°
5,5kg
ULT3ST.42.142.8A5000 142 22700 - 24600 5000K >80 IP65 65°X60° 95°X90° 100°X110° 115°X120° 5,5kg
ULTIMA LED 3.2 5
ULT3ST.52.178.8A4000 178
28300 -
30300
4000K >80 IP65
65°X60° 95°X90° 100°X110°
115°X120°
8,2kg
ULT3ST.52.178.8A5000 178 28300 - 30300 5000K >80 IP65 65°X60° 95°X90° 100°X110° 115°X120° 8,2kg
Um die genauen Lichtparameter für den ausgewählten Abstrahlwinkel zu ermitteln, müssen die photometrischen Dateien für den
angegebenen Abstrahlwinkel verwendet werden. Download-Link: LDT-LUXON-LED.zip
ULTIMA LED 3.2 6
ULT3ST.62.258.8A4000 258
41700 -
44650
4000K >80 IP65
65°X60° 95°X90° 100°X110°
115°X120°
10,5kg
ULT3ST.62.258.8A5000 258
41700 -
44650
5000K >80 IP65
65°X60° 95°X90° 100°X110°